АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2015 года                        № 283                                с. Кагальник

«Об утверждении  муниципального задания
муниципальным  бюджетным учреждениям

культуры Администрации
Кагальницкого сельского поселения»
В целях создания стимулов для ориентации муниципальных  бюджетных учреждений Кагальницкого сельского поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, в соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановляю:

1.Утвердить муниципальное задание муниципальным бюджетным учреждениям культуры Кагальницкого сельского поселения на 2016 год:

1.1.МБУК СК п.Зеленый;
1.2.МБУК ДБ им. В.Олефиренко.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.

И.о.Главы Администрации
Кагальницкого сельского поселения                                   К.А.Малерян